Индивидуальный предприниматель Усманова

Фируза Алиджановна (ИП Усманова Ф.А.)
Юридический адрес: Московская обл., Щелковский р-н, мкр. Лосиный парк, ул. Весенняя, д. 3

ОГРНИП: 319505000004419, ИНН: 161405079202

Адрес осуществления деятельности: 141021, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи, ул. Борисовка,

д. 20а

Лицензия на осуществление образовательной деятельности от

17.12.2020г.  № 78556

«УТВЕРЖДАЮ»

Индивидуальный предприниматель

Усманова Ф.А.____________________

г. Мытищи «02» августа 2025г.

ПРИКАЗ №У-3

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

в 2025/2026 учебном году

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на платные

образовательные услуги в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Правительства от 15.09.2020

г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг согласно Приложению, к настоящему

приказу.

2. Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные образовательные услуги.

3. Обеспечить размещение стоимости платных дополнительных образовательных услуг на сайте

организации.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИП Усманова Ф.А.______________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ИП Усманова Фируза Алиджановна, Усманова Фируза Алиджановна 16.09.25 21:01 (MSK) Сертификат 024CBD660041B3618C4CA02849DB4BAF28

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение 1

к приказу «Об установлении стоимости

платных образовательных услуг»

ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные дополнительные образовательные услуги

№ Наименование программы Срок
реализации

Стоимость обучения в руб

1 Дополнительная общеразвивающая

программа
«Подготовка к школе»

01.09.2025 –
28.05.2026

76 600

2 Дополнительная общеразвивающая

программа
«Английский язык для детей »

01.09.2025 –
28.06.2026

82 500

3 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:

Курс «АЗБУКА»

01.09.2025 –
28.06.2026

41 250

4 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:

Курс  «Обучение чтению за 15 уроков»

01.09.2025 –
28.06.2026

13 200

5 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:
Курс «Эффективное чтение»

01.09.2025 –
28.06.2026

13 200

6 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:
Курс «Решение текстовых задач»

01.09.2025 –
28.06.2026

59 400

7 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:
Курс «Занимательная математика»

01.09.2025 –
28.06.2026

59 400

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ИП Усманова Фируза Алиджановна, Усманова Фируза Алиджановна 16.09.25 21:01 (MSK) Сертификат 024CBD660041B3618C4CA02849DB4BAF28

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

8 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:
Курс: «Учим цифры пишем цифры» (4-6
лет)

01.09.2025 –
28.06.2026

13 200

9 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:
Курс: «Счет в пределах 20(100)» (6-9 лет)

01.09.2025 –
28.06.2026

46 200

10 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:
Курс «Таблица умножения за 15 уроков»

01.09.2025 –
28.06.2026

13 200

11 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:
Курс «Математика» (1 класс, 2 класс, 3
класс, 4 класс, 5 класс, 6 класс, 7 класс)

01.09.2025 –
28.06.2026

59 400

12 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:
Курс «Олимпиадная математика» (4 класс,
5 класс)

01.09.2025 –
28.06.2026

59 400

13 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа обучению

чтению социально-педагогической

направленности:
Курс «Школа изобретателей»

01.09.2025 –
28.06.2026

72 000

14 Индивидуальные занятия по всем курсам:

1 занятие -1500 рублей

_________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ИП Усманова Фируза Алиджановна, Усманова Фируза Алиджановна 16.09.25 21:01 (MSK) Сертификат 024CBD660041B3618C4CA02849DB4BAF28

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"